
URADNI GLASNIK
ZA OBČ!NE AJDO VŠČ!NA, ! L! RS K A B!STR!CA, !ZOLA, KOPER 
NO V A GO R !CA. P !RAN. POSTOJNA, SEŽANA !N TOLM!N,

LETNIK II. KOPER, 26. FEBRUARJA 1966 ŠT. J

VSEBINA
Občina Ajdovščina
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­

nosti
Občina Postojna
— ODLOK o določitvi maksimalne količine in vrste lesa lastni­

kom gozdov za neposredno uporabo v svojem kmečkem go­
spodarstvu in gospodinjstvu na območju občine Postojna

— ODLOK o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in o nači­
nu delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

— ODLOK o najvišji stanarini, za stanovanja, ki jih upravljajo 
organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami

— ODLOK o amortizaciji stanovanjskih hiš
— ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarine
— ODLOK o ustanovitvi krajevne skupnosti Suhorje
— ODREDBA o zaračunavanju stroškov za usluge katastrskega 

urada za geodetske storitve izven upravnega postopka
— SKLEP o vložitvi stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 

prostorov —v družbeni lastnini v uporabi občine Postojna — 
v sklad stanovanjskih hiš podjetja za stanovanjsko in komu­
nalno gospodarstvo Postojna

Občina Tolmin
— ODLOK o spremembi statuta občine Tolmin
— ODLOK o organizaciji in delovnem področju upravnih organov 

skupščine občine Tolmin

— ODLOK o ukinitvi gozdnega sklada občine Tolmin
— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zemljišč 

na območju občine Tolmin
— ODLOK o določitvi maksimalne količine in vrste lesa lastni­

kom gozdov za neposredno uporabo v svojem kmečkem gospo­
darstvu in gospodinjstvu na območju občine Tolmin

— ODLOK o prenehanju veljavnosti nekaterih predpisov bivših 
občinskih ljudskih odborov Bovec, Kobarid in Tolmin s pod­
ročja stanovanjskega gospodarstva

— ODLOK o spremembi odloka o družbeni denarni pomoči so­
cialno ogroženim občanom občine Tolmin

— ODLOK o spremembi odloka o priznavalninah
— ODLOK o razveljavitvi odloka o dimnikarski tarifi v občini 

Tolmin
— ODLOK o rokih za čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav 

in dimnih vodov v občini Tolmin
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Tolmin
— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom ob­

činskega sodišča v Tolminu
— ODREDBA o razglasitvi gozdov za semenske objekte v Trenti 

in Knežkih Ravnah
— SKLEP o spremembi sklepa o pristopu k medobčinskemu 

inšpektoratu pri skupščini občine Nova Gorica
— SKLEP o odstopu od soustanoviteljstva medobčinskega urada 

za družbeno kontrolo cen v Novi Gorici
— SKLEP o pristopu k soustanoviteljstvu Goriškega muzeja
__________________________ _______________________________y

OBČINA AJDOVŠČINA
Na podlagi prvega odstavka 22. člena in 

120. člena zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih in okrajnih skupščin (Uradni list SRS, 
št. 11/63 in 4/65) je skupščina občine Ajdov­
ščina na seji zbora delovnih skupnosti dne
15. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V 

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbor- 
niško mesto v 19. volilni enoti v zbor delov­
nih skupnosti, ker je prenehal mandat do­
sedanjemu odborniku.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v soboto, dne 

19. marca 1966.
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku, objavi pa se tudi 
na oglasnih deskah v 19. volilni enoti.

št.: 1-021-1-1965-1966.
Ajdovščina, 15. februarja 1966.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­

na in 42. člena zakona o gozdovih (Uradni 
list SRS, št. 30/65) je skupščina občine Po­
stojna na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 8. februarja 1966 spre­
jela

ODLOK
O DOLOČITVI MAKSIMALNE KOLIČINE 
IN VRSTE LESA LASTNIKOM GOZDOV ZA

NEPOSREDNO UPORABO V SVOJEM

KMEČKEM GOSPODARSTVU IN GOSPO- 
DINJSTVU NA OBMOČJU OBČINE 

POSTOJNA ^
1. člen

Lastnik gozda, danega v gospodarjenje 
gospodarski organizaciji na območju občine 
Postojna, ima pravico vsako leto do lesa za 
neposredno uporabo v svojem kmečkem go­
spodarstvu in gospodinjstvu v okviru dono­
snih možnosti svojega gozd, brez obveznosti 
plačila biološke amortizacije v naslednji ko­
ličini in vrsti:

a) do 1 neto m' iglavcev
b) do 10 prm listavcev — drv.

2. člen
Za izredne potrebe kmečkega gospodarstva 

in gospodinjstva se kmetu-lastniku gozda priz­
na zahtevana količina lesa na podlagi pisme­
ne prošnje in priloženih ustreznih dokazil, 
brez obveznosti plačila biološke amortizacije 
gozdov.

Nekmetu-lastniku gozda se za njegove pot- 
rebe odobri zahtevana količina lesa, če je 
do nje upravičen, na podlagi pismene proš­
nje in priloženih ustrezmh dokazil s tem, da 
plača biološko apiortizacijo gozdov po vred­
nostnih razredih.

Pri priznavanju potreb po lesu za domačo 
uporabo, je potrebno upoštevati donosne mož­
nosti gozda.

3. člen
Lastnik gozda nima pravice do novih zah­

tevkov, dokler že odobrenih količin ni upora­
bil za namen, za katerega mu je bil les odob­
ren.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 321-1/66.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 4., 35. in 48. člena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospo­
darjenju) s stanovanjskimi hišami v družbe­
ni lastnini (Uradni list SFRJ, Št. 35/65) in 
86. člena statuta občine Postojna je skupšči­
na občine Postojna na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1966 sprejela

ODLOK
O MINIMALNIH TEHNIČNIH NORMATI­

VIH ZA VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH 
Hiš IN STANOVANJ V DRUŽBENI LAST­
NINI IN O NAČINU DELITVE SREDSTEV 

ZA INVESTICIJSKO IN TEKOČE 
VZDRŽEVANJE

' 1. člen
S tem odlokom se določajo minimalni teh­

nični normativi za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš in stanovanj in način delitve sredstev 
stanarine za njihovo investicijsko in tekoče 
vzdrževanje.

2. člen
Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in stanovanj se izvršuje iz sredstev organiza­
cije za gospodarjenje s stanovanjskimi hiša­
mi, ki se v ta namen izločajo iz stanarine 
in najemnine.

Tekoče vzdrževanje skupnih delov in na­
prav v stanovanjski hiši in pokrivanje stro­
škov za upravljanje hiše se izvrši v breme 
sredstev hiše, ki se ,v ta namen izločijo iz 
stanarine in najemnine.

Stroške tekočega vzdrževanja stanovanja 
plača stanovalec. Ti stroški se ne računajo v 
stanarino.

„ ' 3. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih 

hiš in stanovanj po določbah tega odloka se 
štejejo delne ali celotne zamenjave elemen­
tov konstrukcije in opreme (srednja in velika 
popravila) stanovanjske hiše in stanovanj in 
sicer zlasti:



Str. 18 URADNI GLASNIK* št. 3 — Koper, 26. februarja 1966

— popravita in zamenjava mizarskih, klepar­
skih in ključavničarskih elementov,

— obnova (zamenjava) strešne kritine,
— popravilo in zamenjava strešne konstruk­

cije,
— popravilo in zamenjava vodovodne, elek­

trične in plinske instalacije. .
— popravilo in zamenjava naprav centralne 

ali etažne kurjave,
— popravilo in zamenjava delov osebnega in 

tovornega dvigala,
— popravilo in obnova fasade,
— popravilo in zamenjava stopnišča,
— popravilo in obnova vertikalne in horizon­

talne izolacije,
— popravilo in zamenjava stropov in stropne 

konstrukcije ter podov.

4. člen
Poleg del iz 3. člena tega odloka se Šteje 

za investicijsko vzdrževanje tudi zamenjava 
posameznih elementov in opreme v stanova­
nju, če je pretekla normalna doba trajanja 
za te elemente in opremo.

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami izvrši delno ali celotno zame­
njavo posameznih elementov in opreme v 
stanovanju, če leti zaradi dotrajalosti ne 
morejo služiti svojemu namenu.

Poškodbe elementov in opreme v stano­
vanju, ki so nastale po krivdi stanovalcev, 
gredo v breme stanovalcev, ki so jih povzro­
čili.

Za normalno dobo trajanja po določbah 
prejšnjega odstavka se šteje tale povprečna 
doba trajanja:
Elementi in oprema Povprečna doba
v stanovanju trajanja v letih
— zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — obnova 15
— plinski štedilnik 30
— lončena peč, enkrat preložena 20
— pipe in armature do pritiska 3 atm 8
— pipe in armature za pritisk nad 3 atm 5
— WC rezervar 12
— WC školjka in bide — iz fajanse ali por­

celana 30
— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito — emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo 20
— plinski bojler 20
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih lesenih delov 10
— pleskanje zunanjih lesenih delov 5

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami določi s statutom ali z drugim 
splošnim aktom natančneje- dobo trajanja 
za posamezne elemente in opremo v skladu z 
določbami prejšnjega odstavka!

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in stanovanj po določbah tega odloka se šte­
jejo manjša popravila stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter stroški v zvezi z normalno upo­
rabo in upravljanjem stanovanjskih hiš, zla­
sti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre v 
breme stanovalcev in še ni vračunano^ v sta­
narini:
— beljenje in slikanje stanovanja.
— čiščenje lončenih peči in štedilnikov,
— popravila in nadomestila varovalk, vtičnic, 

stikal in električnega zvonca,
— čiščenje vseh mizarskih del in vgrajenih 

omar,
— popravila in nadomestitev ključavnic, kljuk, 

in oliv,
— nadomestitev vseh vrst gumijastih tesnil 

pri pipah, vodovodu, baterijah v kopalni­
ci ali kuhinji itd.,

— nadomestitev tesnil pri kopalnih koritih in 
umivalnikih,

— čiščenje in odmaševanje straniščnih školjk, 
pomivalnih korit in kopalnih kadi,

— barvanje vgrajenih elementov opreme,
— nadomestitev stekel na oknih in vratih,
— čiščenje in struženje parketa,
— prezidava peči, ^
— redno tekoče vzdrževanje vseh ostalih na­

prav in opreme v stanovanjih,
— vsa popravila, ki so potrebna zaradi sla­

bega vzdrževanja ali zaradi poškodb s stra. 
ni koristnika;
b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in skupnih delov in naprav, ki gre v breme 
sredstev hiše:

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so nave­
dena pod točko a) tega člena, pa sc nanašajo 
na skupne dele in naprave v stanovanjski hi­
ši. Razen tega vsebuje:
— pleskanje vseh oken in vrat v skupnih pro­

storih in v stanovanjih,
— čiščenje snega s streh in strešnih vencev 

ter vseh odmikov pred zgradbo,
— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zi­

dov, qgraj, zelenih površin, parkinga na 
dvorišču zgradbe,

— manjša popravila v skupnih prostorih v 
ptimeru poškodb vodovodnih cevi in po­
dobno,

— manjša popravila v kotlarni za centralno 
ogrevanje,

— zamenjava manjših delov strešne kritine,
— tekoče vzdrževanje izolacije na strehi, bal­

konih in terasah,
— čiščenje in manjša popravila vseh klepar­

skih zaščitnih del,
— popravila strelovoda in preizkus prevod­

nosti,
— pregled in čiščenje električnih in plinskih 

bojlerjev v skupnih prostorih in stanova­
njih,

— popravila stikov in tesnil na glavnih vodo­
vodnih ceveh in kanalizaciji,

— zamenjava manjših dotrajanih del na in­
stalacijah,

— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih 
in kapah dimnikov,

— stroški servisov za osebno in tovorno dvi­
galo,

— popravilo ometa in fasade.
— popravilo stikov in ventilov na instalaci­

jah centralnega ogrevanja in plina,
— manjša popravila na vratih, oknih in ro 

letah,
manjša popravila električne instalacije,

— manjša popravila podov pragov in slično.

Skupina
hiš

Delitev
na 0—20

Odstotek stanarine glede
20-^0 40-60 60—80

na starost hiše v letih
80-100 jMj-

Zgradbe 
z am trt.

Investic.
vzdrž. 9,9 20,5 62,4 59,4 52,9

dobo
100 let

Tekoče
vzdrž. 9,3 !0,1 H,3 13,3 16,7

Zgradbe 
z amort.

Investic.
vzdrž. 7,1 19,9 67,2 53,3

dobo
80 let

Tekoče
vzdrž. 9,1 10,1 H.8 14,8

Zgradbe 
z amort.

Investic.
vzdrž. 20 35 45 _

dobo
50 let

Tekoče 
^ vzdrž. 33,3 33,3 33,4

Stroški upravljanja niso vračunani.

— vzdrževanje jaškov in zaščitnih mrež;
c) stroški upravljanja:

— zavarovanje zgradbe,
— čiščenje dimnikov,
— odvoz smeti in fekalij,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,
— stroški za deratizacijo zgradbe,
— de! splošnih stroškov podjetja v zvezi z 

gospodarjenjem s stanovanjskimi hišami.
6. člen

Stanovanjsko podjetje izvaja dela na sa­
naciji stanovanjskih zgradb v skladu s spre­
jetim programom sanacije ter v okviru sred­
stev, ki jih ima za te namene na razpolago.

7. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše 

in za investicijsko vzdrževanje stanovanjske 
hiše sc sme uporabiti od skupno zbranih sta­
narin in zakupnin naslednja povpreča višina 
sredstev:

Organizacija za gospodarjenje s stanova­
njskimi hišami določi s statutom ali drugim 
splošnim aktom višino in delitev sredstev za 
stroške upravljanja za določene kategorije 
stanovanjskih hiš glede na organizacijo in de­
litev dela v zvezi z upravljanjem.

8. člen
Od denarnih sredstev, ki se prenesejo na 

stanovanjsko podjetje po določbah 48. člena 
temeljnega zakona o gospodarskem poslova­
nju (gospodarjenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ št. 
35/65), ostane na razpolago stanovalcem za 
tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 25 %.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja se od 1. 
januarja 1966.

St.: 36-2/66-7.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 31. in 32. člena temeljnega za­
kona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini (Uradni list SFRJ. št. 35/65) in 86. 
člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1966 sprejela

ODLOK
O NAJVIŠJI STANARINI ZA STANOVANJA, 
KI JIH UPRAVLJAJO ORGANIZACIJE ZA 
GOSPODARJENJE S STANOVANJSKIMI 

HIŠAMI

L člen
Organizacije za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami v družbeni lastnini določajo vi­
šino stanarine za stanovanja, ki so jim pre­
dana v upravljanje, v odvisnosti od vrednosti 
in kakovosti stanovanja in drugih ugodnosti, 
ki jih stanovanje daje nosilcu stanovanjske 
pravice, največ pa do višine, ki jo določa ta 
odlok.

2. člen
Letna stanarina za posamezno stanovanje 

je 4 % revalorizirane vrednosti stanovanja.

3. Člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami določa višino stanarine za vsako 
posamezno stanovanjc v mesečnem znesku 
v mejah iz 2. člena tega odloka.

4. .člen
Mesečna zakupnina za !m* uporabne tlo­

risne površine poslovnega prostora v stano-



$t. 3 — Koper, 26. februarja 1966 *URADNI GLASNIK* Str. 19

vanjski hiši ne more biti nižja od povprečne 
mesečne stanarine, ki jo dobi organizacija za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hišami za 
1 nV stanovanja.

5. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami lahko prosto dogovarja višino 
stanarine:

— za stanovanja, ki jih je treba vzdrževati 
pod drugačnimi pogoji, kot sc vzdržujejo 
standardna stanovanja,

— za stanovanja, ki se oddajo v najem po­
polnoma a!i dcino opremljena s pohištvom,

— za stanovanja, ki se v skladu z zako­
nom oddajajo za dotočen čas,

— za stanovanja, ki jih je zgradita organi­
zacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami z tastnimi sredstvi.

Prosto dogovorjena stanarina ne more biti 
nižja od stanarine, ki je določena po določ­
bah 2. člena tega odtoka.

6. člen
če se posamezni prostori v stanovanju u- 

porabtjajo za opravljanje poslovne dejavno­
sti, se stanarina, dotočena po določbah 3. člc- 
na tega odtoka, zviša za 50 %.

7 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966.

št.: 364/66-7.
Postojna, 8. februarja 1966. 

t Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 2. člena in 6. 
člena temeljnega zakona o gospodarskem po­
slovanju (gospodarjenju) s stanovanjskimi 
hišami v družben! lastnini (Uradni list SFRJ, 
št. 35/65) in 86. člena stsftuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
8. februarja 1966 sprčjela

ODLOK
O AMORTIZACIJI STANOVANJSKIH HIŠ

1. člen
Podjetje za stanovanjsko in komunalno 

gospodarstvo nadomešča v obliki amortizaci­
je vrednost stanovanjskih hiš, ki so bile vne­
sene v sklad stanovanjskih hiš Podjetja za 
stanovanjsko in komunalno gospodarstvo.

Obveznost za plačevanje amortizacije se 
nanaša na dokončane 'stavbe, ki opravljajo u- 
strezno funkcijo v dejavnosti Podjetja za sta­
novanjsko in komunalno gospodarstvo.

Obveznost za plačevanje amortizacije sc ne 
nanaša na nedokončane stanovanjske hiše in 
na stanovanjske hiše, ki niso usposobljene za 
opravljanje ustreznih funkcij v dejavnosti 
Podjetja za stanovanjsko in komunalno go­
spodarstvo. Obveznost za plačevanje amorti­
zacije se ne nanaša tud! na stavbe iz prvega 
odstavka tega člena, ki so bite poškodovane z 
etementarno nesrečo v taki meri, da se ne 
morejo uporabljati za opravljanje svoje 
funkcije.

Določbe prejšnjih odstavkov se uporablja­
jo tudi za stanovanja v družbeni lastnini, ki 
so vnešena v sklad stanovanjskih hiš.

2. člen
Vplačilo amortizacije od stanovanjskih hiš 

se izvršuje na poseben račun amortizacije 
sredstev sklada stanovanjskih hiš.

3. člen
Amortizacijski znesek se izračuna z upo­

rabo amortizacijske stopnje na revalorizirano 
novo vrednost stanovanjskih hiš.

4. člen
Amortizacijska stopnja sc ugotovi na pod­

lagi povprečne dobe trajanja stanovanjskih 
hiš in znaša:

1. za zidane zgradbe iz opeke in armirane­
ga betona ati armiranega betona in kakega 
drugega materiala

amortizacijska doba 100 let, 
amortizacijska stopnja 1 %;
2. za montažne zgradbe in zgradbe iz me­

šane konstrukcije
amortizacijska doba 80 let, 
amortizacijska stopnja 1,25 %;
3. za montažne zgradbe iz lahkih materi­

alov (les in drugi materiali)
adortizacijska doba 50 let, 
amortizacijska stopnja 2 %.

5 člen
Podjetje za stanovanjsko in komunalno 

gospodarstvo je dolžno obračunavati in vpla­
čevati amortizacijo od prvega dne naslednje­
ga meseca potem, ko je bila stanovanjska lii- 
ša vnešena v sklad stanovanjskih hiš.

6. člen
Obveznost za obračunavanje in vplačeva­

nje amortizacije za posamezne stanovanjske 
hiše preneha v pruneru, če sc na podlag! po­
godbe ali na podlag! drugega dovoljenega 
pravnega posla taka posamezna hiša izloči iz 
sklada stanovanjskih hiš.

7. člen
Vplačilo amortizacije se izvrši v enakih 

mesečnih zneskih najkasneje do 25. v mesecu 
za pretekli mesec.

Do končnega letnega obračuna amortiza­
cije v zaključnem računu Podjetja za stano­
vanjsko in komunalno gospodarstvo sc vpla­
čuje amortizacija kot aKontac!ja po predra­
čunu amortizacije, kt se sprejme na začetku 
leta na podlagi stanja stanovanjskih hiš, ka­
kršno je bilo v preteklem letu.

Izvod letnega predračuna amortizacije mo­
ra Podjetje za stanovanjsko in komunalno 
gospodarstvo dostaviti Službi družbenega 
knjigovodstva.

Po preteku poslovnega leta sc izvrši na 
podlagi zaključnega računa Podjetja za sta­
novanjsko in komunalno gospodarstvo po­
pravek skupnih zneskov vplačanih akontacij 
v teku leta.

8. člen
Sredstva amortizacije sme Podjetje za Sta­

novanjsko in komunalno gospodarstvo upo 
rabiti za:

— za zamenjavo dotrajanih stanovanjskih 
hiš,

— za odplačilo kredita za graditev ali na­
bavo novih stanovanj,

— za velika popravila stanovanjskih hiš,
— za rekonstrukcijo m sanacijo stanovanj­

skih hiš in stanovanj zaradi povečanja stan­
darda stanovanja, zvišanja vrednosti stano­
vanjske hiše oz. stanovanja in podaljšanja 
dobe trajanja.

9. člen
Sredstva amortizacije sc smejo uporabiti 

takoj po izvršenem vplačilu na račun amorti­
zacije^ sklada stanovanjskih hiš, vendar v so­
glasju s programom za uporabo sredstev 
sklada stanovanjskih hiš.

10. člen
Podjetje za stanovanjsko in komunalno 

gospodarstvo izvrši ob koncu poslovnega 
leta odpis stanovanjskih hiš (popravek vred­
nosti v višini amortizacije, ki je bila obra­
čunana za to leto)

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966. 

št. 36-1/1966-7.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni 
list SFRJ, št. 35/65) in 86. člena statuta ob­

čine Postojna je skupščina občine Postojna 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 8. februarja 1966 sjirejela

ODLOK
O ODSTOTKU SREDSTEV KI SE IZLOČAJO 
IZ SKLADA SKUPNE PORABE ZA SUBVEN­

CIONIRANJE STANARINE
1. člen

Delovne organizacije in druge družbeno 
pravne osebe ter državni organi vplačujejo v 
letu 1966 na poseben račun pri Službi druž­
benega knjigovodstva iz sredstev iz 1. člena 
zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 51 % 
za kritje razlike v stanarini (subvencionira­
nje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966

št.: 36-3/1966-7.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

S__________

Na podlagi 141 člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 8. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 

SUHORJE
1. člen

Potrdi se sklep zbora volivcev v Suhorju o 
ustanovitvi krajevne skupnosti Suhorje s se­
dežem v Suhorju.

2. člen
Območje krajevne skupnosti obsega vas 

Suhorje.
3. člen

Z ustanovitvijo krajevne skupnosti Suhorje 
preneha delovati krajevni odbor Suhorje, nje­
gova sredstva prevzame krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po^ objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 025-14/65.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 17. člena temeljnega zakona o 
sredstvih za delo upravnih organov (Ur. list 
SFRJ, št. 46/64) in toč 5/V navodila Geodet­
ske uprave SRS št. 45/G-3/65 z dne 11. avgu­
sta 1965 o postopku za upravno poslovanje 
in plačevanje upravnih taks katastrskih ura­
dov in zavodov je skupščina občine Postojna 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1965 izdala

ODREDBO
O ZARAČUNAVANJU STROŠKOV ZA USLU­
GE KATASTRSKEGA URADA ZA GEODET­

SKE STORITVE IZVEN UPRAVNEGA 
POSTOPKA

Katastrski urad zaračunava za izvrševanje 
storitev — uslug na zahtevo strank izven u- 
pravnega postopka povračilo za porabljeni 
čas geodetskega strokovnjaka.

2.

Povračilo se določi na osnovi višine oseb­
nih dohodkov geodetskega strokovnjaka po 
točkovanju sistemiziranega delovnega mesta 
geodeta pri katastrskem uradu za uro t**eu- 
skpga in pisarniškega dela.



Str. 20
.URADNI GLASNIK* St. 3 — Koper, 26 februarja 1966

3.
Povračilo za izvršitev storitev — uslug iz

1. točke te odredbe znaša:
a) za terensko uro 1.500 dinarjev
b) za pisarniško uro 1.200 dinarjev
Pri povračilu za terensko delo je šteti sa­

mo efektivne ure, brez časa porabljenega za 
potovanje do delovišča. Naročniki storitev 
uslug so dolžni plačati tudi potne stroške in 
dnevnice geodetskega strokovnjaka v skladu 
z veljavnimi predpisi.

4.
Z dejavnostjo izven upravnega postopka 

ustvarjeni dohodki so dohodki upravnih or­
ganov občine in se stekajo v njihov finančni 
načrt.

St.: 45-1/66.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 18. člena te­
meljnega zakona o gospodarskem poslovanju 
(gospodarjenju) s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini (Uradni list $fRJ, št. 35/65) 
in 86. člena statuta občine Postojna je skup­
ščina občine Postojna na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
8. februarja 1966 sprejela

SKLEP
O VLOŽITVI STANOVANJSKIH HIŠ, STA­
NOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV — 
V DRUŽBENI LASTNINI V UPORABI OB­
ČINE POSTOJNA — V SKLAD STANOVANJ­
SKIH Hiš PODJETJA ZA STANOVANJSKO 

IN KOMUNALNO GOSPODARSTVO
POSTOJNA

1 člen
V sklad stanovanjskih hiš Podjetja za sta­

novanjsko in komunalno gospodarstvo Po­
stojna se vložijo stanovanjske hiše, stanova­
nja in poslovni prostori — v družbeni last­
nini v uporabi občine Postojna — na podlagi 
seznama, ki je sestavni del tega sklepa.

2. člen
Prenos stanovanjskih hiš, stanovanj in po­

slovnih prostorov se izvrši s posobno pisme­
no pogodbo, ki jo medsebojno skleneta vla­
gatelj stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov in Podjetje za stanovanjsko in 
komunalno gospodarstvo Postojna.

3. člen
Predsednik skupščine občine Postojna se 

pooblašča, da sklene pogodbo iz 2. točke tega 
sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966.

št.: 36-5/1966-7.
Postojna, 8. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

OBČINA TOLMIN
Na podlagi 94. člena ustave SR Slovenije 

in prve alinee 140. člena statuta občine Tol­
min je skupščina občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI STATUTA OBČINE TOLMIN

L člen
190. člen statuta občine Tolmin (Uradni 

glasnik okraja Koper, št. 19/64) se spremeni

in dopolni tako, da se za 11. točko doda nova 
točka, ki se glasi:

.12. svet za narodno obrambo.*
2. člen

Drugi odstavek 198. člena se spremeni ta­
ko, da se glasi:

^Organizacija in delovno področje uprav­
nih organov skupščine občine Tolmin se ureja 
s posebnim odlokom.*

3. člen
členi 199, 200, 201 in 202 se črtajo.

4. člen
Drugi odstavek 209. člena se spremeni in se

Siasi: ..
.Tajnika in starešine temeljnih upravnih 

organov imenuje občinska skupščina na pod­
lagi razpisa.*

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati sklep o organizaciji uprave skupščine 
občine Tolmin z dne 20 marca 1965.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-3/66-2/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. člena odloka o spremembi 
statuta občine Tolmin je skupščina občine 
Tolmin na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. januarja 1966 spre­
jela

ODLOK
O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČ­

JU UPRAVNIH ORGANOV SKUPŠČINE 
OBČINE TOLMIN

UPRAVNI ORGANI

1. člen
Upravo skupščine občine Tolmin sestavlja­

jo:
I. TEMELJNI UPRAVNI ORGANI
1. oddelek za občo upravo,
2. oddelek za družbene službe,
3. oddelek za gospodarstvo,
4. oddelek za finance,
5. oddelek za notranje zadeve,
6. oddelek za narodno obrambo.

II. DRUGI UPRAVNI ORGANI
1. urad za plan in analize,
2. katastrski urad,
3. krajevni urad Bovec,
4. krajevni urad Bregmj,
5. krajevni urad Grahovo ob Bači,
6. krajevni urad Kobarid,
7. krajevni urad Most na Soči,
8. krajevni urad Dolenja Trebuša.
III. POSEBNI ORGANI
1. sodnik za prekrške.

2 člen
Urad tajnika ne spada med organe, nave­

dene v I. členu tega odloka, in opravlja zade­
ve v zvezi s pripravo sej občinske skupščine, 
skrbi za izvrševanje sklepov občinske skup­
ščine, svetov in komisij, usklajuje delo uprav­
nih organov, skrbi za zakonitost dela uprav­
nih organov, opravlja službo za prošnje in 
pritožbe in druge zadeve, ki so v pristojnosti 
tega urada.

3 Člen
Starešine temeljnih upravnih organov ime­

nuje občinska skupščina na predlog komisi ie 
za volitve in imenovanja. Razpis za zasedbo 
delovnih mest starešin temeljnih upravnih or­

ganov se opravi po določbah, ki veljajo za 
razpis delovnih mest ostalih delavcev v upra­
vi občinske skupščine.

DELOVNO PODROČJE TEMELJNIH 
UPRAVNIH ORGANOV

4. člen
Oddelek za občo- upravo opravlja zadeve 

s področja organizacije občinskih organov in 
sistemizacije delovnih mest ter delovnih raz­
merij; skrbi za organizacijo in-napredek u- 
pravnega poslovanja; opravlja splošno pisar­
niško službo, službo ckonomata ter vse druge 
zadeve, ki ne spadajo v delovno področje 
drugih upravnih organov.

5. člen
Oddelek za družbene službe opravlja zade­

ve iz področja socialnega varstva, varstva dru­
žine, skrbništva, invalidskega varstva, varstva 
borcev NOV, zdravstvenega varstva in zdrav­
stvene preventive, iz področja Šolstva, pro­
svete, kulture in telesne vzgoje.

6. člen
Oddelek za gospodarstvo opravlja vse u- 

pravne zadeve s področja industrije, rudar­
stva, obrti, gradbeništva, urbanizma, komu­
nalnih in stanovanjskih zadev ter cest, bla­
govnega prometa, gostinstva in turizma, kme­
tijstva in gozdarstva, lova in ribolova, dela 
in delovnih razmerij ter opravlja inšpekcij­
sko službo iz občinske pristojnosti, razen ti­
stih, ki so prenešene na medobčinski inšpek­
torat.

7. člen
Oddelek za finance opravlja zadeve v zve­

zi s pripravo proračuna in zaključnega raču­
na; spremlja izvrševanje proračuna in izvrše­
vanje občinskega družbenega plana; opravlja 
računovodsko službo za občinski proračun, 
za občinske sklade imza finančni načrt občin­
ske uprave; opravlja upravno-pravne zadeve 
s področja premoženjsko pravnih razmerij in 
vodi evidenco zemljišč družbenega premože­
nja; odmerja in izterjuje davke, prispevke in 
druge obveznosti ob&nov in drugih zavezan­
cev.

8. člen
Oddelek za notranje zadeve opravlja uprav­

ne zadeve s področja javnega reda in miru 
v občini, varnosti m vzgoje v cestnem pro­
metu, državljanskih stanj, prijavno-odjavne 
službe, upravne zadeve v zvezi z najdenimi 
predmeti, požarne varnosti, potnih listov in 
maloobmejnega prometa.

9. člen
Oddelek za narodno obrambo opravlja vse 

upravne in strokovne zadeve s področja na­
rodne obrambe.
DELOVNO PODROČJE DRUGIH UPRAVNIH 

ORGANOV
10. člen

Urad za plan in analize proučuje stanje in 
razvoj gospodarstva in družbenih služb v ob­
čini; opravlja zadeve v zvezi s pripravo plana 
družbenega razvoja občine, spremlja in ana­
lizira njegovo izpolnjevanje; opravlja službo 
statistike in dokumentacije ter druge zadeve 
v zvezi s sestavo planov in analiz za potrebe 
občinske skupščine, svetov in upravnih orga­
nov.

11. člen
Katastrski urad opravlja vse zadeve v zve­

zi z merjenjem zemljišč, obnavljanjem in 
vzdrževanjem katastrskega operata in izraču­
nom katastrskega dohodka ter druge zadeve, 
ki so z veljavnimi predpisi dane v pristoj' 
nost katastrskim uradom.

12. člen
Da bi bile določene upravne službe kar 

najbližje občanom, so v občini tile krajevni 
uradi za naslednja območja:



St. 3 — Koper, 26. februarja 1966 'URADNI GLASNIK* Str. 2i

L v Bovcu za nase!ja: Bavšica, Bovec, Čez­
soča, Ka!—Koritnica, Lepena, Log Cczsoški, 
Log pod Mangartom, Plužna, Soča, Srpenica, 
Strmec na Predelu, Trenta in Žaga,

2. v Breginju za naselja: Brcginj, Homec, 
Logje, Podbela, Robcdišče, Sed!o in Stanovi- 
šče,

3. na Grahovem ob Bači za naselja: Bača 
pri Podbrdu, Bukovski vrh, Grahovo ob Bači, 
Grant, Hudajužna, Kal, Koritnica, Kuk, Obto­
ke, Petrovo brdo, Podbrdo, Porezen, Rut, Str- 
iišče, Temljine, Trtnik in Znojile.

4. v Kobaridu za naselja: Avsa, Borjana, 
Drežnica, Drežniške Ravne, Idrsko, Jevšček, 
Jezerca, Kamno, Kobarid, Koseč, Kred, Krn, 
Ladra, Libušnje, Livek, Livške Ravne, Magozd, 
Mlinsko, Potoki, Robič, Selce, Smast, Staro 
selo, Sužid, Svino, Trnovo ob Soči, Vrsno,

5. v Mostu na Soči za naselja: Bača pri 
Modreju, Daber, Dolgi Laz, Drobočnik, Go­
renji Log, Grudnica, Idrija pri Bači, Kanalski 
Lom, Klavže, Kneža, Knežke Ravne, Kozme- 
rice, Lisec, Logaršče, Loje, Modrejce, Modrej, 
Most na Soči, Pečine, Podmelec, Ponikve, 
Polje, Postaja, Prapetno brdo, Roče, Sela nad 
Podmelccm, Sela pri Volčah, Slap ob Idrijci, 
šentviška gora, Tolminski Lom, Gorski vrh, 
Zakraj,

6. v Trebuši za naselja: Dolenja Trebuša, 
Gorenja Trebuša, Stopnik.

13. člen
Krajevni uradi vodijo matične knjige, knji­

ge državljanov, volilne imenike ter izdajajo 
izpiske iz teh knjig; izdajajo potrdila v mejah 
veljavnih predpisov; sprejemajo vloge, ki jih 
pošiljajo občani občinski skupščini in njenim 
organom; opravljajo dostavno službo, prijav­
no in odjavno službo ter pravno pomoč za 
državne organe, organizacije in občane; izpol­
njujejo priglasnicc za osebne izkaznice; se­
stavljajo smrtovnice za uvedbo zapuščinskega 
postopka; overjajo podpise, pisave in prepise; 
sprejemajo prijave za prireditve; sestavljajo 
sezname otrok in drugih oseb, zaradi cep­
ljenja proti nalezljivim boleznim; izdajajo 
bolniške liste o pravici do brezplačnega zdrav­
ljenja po odloku o oprostitvi in olajšavah za 
zdravstvene storitve: izdajajo objave za brez­
plačno ali znižano vožnjo vojaškim vojnim in­
validom in opravljajo druge zadeve, ki jim 
jih naloži občinska skupščina ali njeni organi.

14. člen
Za opravljanje upravnih zadev, ki imajo 

pomen za dva ali več upravnih organov, ali 
upravnih zadev, ki spadajo v področje posa­
meznega upravnega organa občinske skupšči­
ne, pa po svoji naravi zahtevajo kolektivno 
reševanje, ustanovi občinska skupščina u- 
pravne komisije.

Z aktom o ustanovitvi komisije se dolo­
čijo njen položaj, pravice in dolžnosti.

15. člen
Upravni organi imajo lahko v svojem se­

stavu notranje organizacijske enote, in sicer: 
odseke, urade, pisarne in referate. Na čelu 
notranje organizacijske enote je šef ali vodja.

16. člen
Notranjo organizacijo in sistemizacijo de­

lovnih mest upravnih organov določita samo­
stojno tajnik skupščine in svet delovne skup­
nosti s pravilnikom.

17. člen
Pri upravnih organih skupščine občine Tol­

min morajo biti zagotovljene naslednje službe:
— služba za prošnje in pritožbe,
— služba sprejemanja strank in dajanja 

informacij,
— služba za OMT.

18. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o organizaciji in delovnem pod­
ročju temeljnih upravnih in posebnih organov

skupščine občine Tolmin (Uradni glasnik o- 
kraja Koper, št. 2/64).

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku.

št.: 021-6/66-2/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alince prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in 54. člena 
zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 
30/65) je skupščina občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. japuarja 1966 sprejela

ODLOK
O UKINITVI GOZDNEGA SKLADA OBČINE 

TOLMIN

1. člen
Gozdni sklad občine Tolmin (v nadaljnjem 

besedilu sklad) se ukine z 31. decembrom 
1965.

2. člen
Obveznosti in pravice ter sredstva, ki osta­

nejo po zaključnem računu sklada za leto 
1965, se prenesejo na biološko amortizacijo 
gozdov v upravljanju Soškega gozdnega go­
spodarstva Tolmin, kot organizaciji, ki gospo­
dari z zasebnimi gozdovi.

Zadeve iz !. člena in iz prejšnjega odstav­
ka tega člena mora upravni odbor sklada o- 
praviti najkasneje do 31. januarja 1966.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občinje Tolmin (Uradni glasnik, št. 5/65).

4 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-44/65-4/1.
Tolmin, 29. januarja 1966. 

t Predsednik
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in 5. člena 
zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 30/65) 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
januarja 1966 sprejela

ODLOK
O ODDAJI V GOSPODARJENJE GOZDOV IN

GOZDNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU 
OBČINE TOLMIN

1. člen
Skupščina občine Tolmin odda gozdove in 

gozdna zemljišča v družbeni lastnini in tiste 
gozdove, na katerih je lastninska pravica, na 
območju občine Tolmin v gospodarjenje So­
škemu gozdnemu gospodarstvu Tolmin.

Iz gozdov po prvem odstavku tega člena so 
izvzeti gozdovi s posebnim namenom ter go­
zdovi in gozdna zemljišča, ki jih imata že v 
upravi kmetijski zadrugi Bovec in Tolmin.

Če organizacija iz prejšnjega odstavka ni­
majo zadostnih količin tehničnega lesa za 
lastne potrebe v gozdovih, s katerimi gospo­
darijo, jim mora organizacija, ki gospodari 
z gozdovi na območju teh organizacij, zagoto­
viti potrebne količine lesa na panju.

2 .člen
Če upravljalci planin ne morejo kriti po­

treb po tehničnem lesu in drvah za potrebe 
skupnega pašnika na zemljiščih, ki so vklju­
čena v skupni pašnik, mora organizacija, ki 
gospodari z gozdovi na tistem območju, zago­
toviti les za njihove gospodarske potrebe.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, 
št.: 321-8/66-4/L 
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in L točke 
42. člena zakona o gozdovih (Uradni list SRS, 
št. 30/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI MAKSIMALNE KOLIČINE IN 
VRSTE LESA LASTNIKOM GOZDOV ZA NE­
POSREDNO UPORABO V SVOJEM KMEČ­
KEM GOSPODARSTVU IN GOSPODINJSTVU 

NA OBMOČJU OBČINE TOLMIN
L člen

Lastnik gozda, danega v gospodarjenje go­
zdarski organizaciji na območju občine Tol­
min, ima pravico vsako leto do lesa za nepo­
sredno uporabo v svojem kmečkem gospodar­
stvu in gospodinjstvu v okviru donosnih mož­
nosti svojega gozda, brez obveznosti plačila 
biološke amortizacije gozdov, v naslednji ko­
ličini in vrsti:

a) do 2,C0 m' tehničnega lesa,
b) do !5prm drv za kurjavo.
V to količino se ne štejejo količine lesa, 

pridobljene z negozdnih zemljiških površin in 
ne odpadni les z gozdnih površin.

2. člen
če lastnik gozda potrebuje večje količine 

lesa za kritje izrednih potreb svojega kmeč­
kega gospodarstva, kot jih določa L člen tega 
odloka, mora o tem predložiti ustrezna doka­
zila o popravilu, adaptaciji ali gradnji objek­
tov, gospodarskih organizaciji, ki gospodari 
z gozdovi na območju občine Tolmin.

3. člen
Lastnik gozda, ki v tekočem letu ne izko­

risti količine tehničnega lesa iz L člena tega 
odloka, lahko te količine koristi naslednja 
leta.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 321-7/66-4/L
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin je skupščina 
občine Tolmin na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. januarja 1966 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI 

NEKATERIH PREDPISOV BIVŠIH 
OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV BOVEC, 

KOBARID IN TOLMIN S PODROČJA 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA

1. člen
Ko začne veljati ta odlok, prenehajo velja­

ti naslednji predpisi bivših občinskih ljudskih 
odborov Bovec, Kobarid in Tolmin s področ­
ja stanovanjskega gospodarstva:

1. odlok o določitvi elementov za izračuna­
vanje stanarine in o delitvi dela stanarine na 
hišne sklade v občini Bovec (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 3/60),

2. odlok o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinskih stanovanjskih hišah, 
ki so državljanska lastnina v občini Bovec 
(Uradno glasilo okraja Gorica, št. 11/60),



Str. 22 .URADNI GLASNIK St. 3 — Koper. 26. februarja !%

3. odtok o stanovanjskih razmerjih med
nosilci stanovanjske pravice in podstanovalci 
v občini Bovec (Uradno glasilo okraja Gorica, 
št. H/60), ................

4. odlok o določitvi stroškov, ki se krijejo 
iz sklada za hišno upravo — bivšega občinske­
ga ljudskega odbora Bovec (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. H/60),

5. odlok o stanovanjski tarifi, razdelitvi 
najemnin in skladov — bivšega občinskega 
ljudskega odbora Kobarid (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 12/56),

6. odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnin 
in skladov — bivšega občinskega ljudskega 
odbora Kobarid (Uradno glasilo okraja Gori­
ca, št. 12/57),

7. odlok o plačevanju stroškov hišnih u- 
pray za območje občine Kobarid (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 8/60),

8. odlok o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore v stanovanjskih hišah, ki 
so v družbenem upravljanju in dela najemni­
ne, ki gre v sklad za gradnjo stanovanjskih 
hiš — bivšega občinskega ljudskega odbora 
Kobarid (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 
8/60), .

9. odlok o spremembi odloka o določitvi 
najnižje najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjskih hišah, ki so v družbenem uprav­
ljanju in delu najemnine, ki gre v sklad za 
gradnjo stanovanjskih hiš — bivšega občin­
skega ljudskega odbora Kobarid (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 3/61),

10. odlok o stanarini — bivšega občinskega 
ljudskega odbora Tolmin (Uradno glasilo o- 
kraja Gorica, št. 3/60),

11. odlok o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, ki je v 
družbenem upravljanju, ki se plačuje v občin­
ski sklad za zidanje stanovanjskih hiš na ob­
močju občine Tolmin (Uradno glasilo okraja 
Gorica, št. 7/60),

12. odlok o sestavi upravnega odbora skla­
da za zidanje stanovanjskih hiš v občini Tol­
min (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 7/60),

13. odlok o stanovanjskih razmerjih med 
nosilci stanovanjske pravice in podstanovalci 
v občini Tolmin (Uradno glasilo okraja Gori­
ca, št. 8/60),

14. odlok o določitvi stroškov, ki se krijejo 
iz sklada za hišno uporabo — bivšega občin­
skega ljudskega odbora Tolmin (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 16/60).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 36-3/664/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alince 140. člena statuta 
občine Tolmin je skupščina občine Tolmin na 
seji občinskega zbora in zb&ra delovnih skup­
nosti dne 29. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DRUŽBENI 

DENARNI POMOČI SOCIALNO 
OGROŽENIM OBČANOM OBČINE TOLMIN

1 člen
24. člen odloka o družbeni denarni pomoči 

socialno ogroženim občanom občine Tolmin 
(Uradni glasnik, št. 19/65) sc spremeni in se 
glasi:

»Komisija za priznavanje družbenih denar­
nih pomoči odloča na prvi stopnji:

— o priznanju stalne, začasne, enkratne in 
šolske denarne podpore,

— o priznanju pravice za polno ah delno 
oskrbnino v zavodih, pri rejnikih in za nego 
bolnih in starih na domu,

o priznanju olajšav samoplačnikom za 
zdravstvene storitve.

Odločbe, ki jih v upravnem postopku izda­
ja komisija za priznavanje družbenih denar­
nih pomoči, podpisuje predsednik komisije.

O pritožbah zoper odločbe, izdane na prvi 
stopnji, odloča upravni organ prve višje stop­
nje.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 554-142/65-1/2.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

i _____ ______
Na podlagi pete alince 85. člena in druge 

alince 140. člena statuta občine Tolmin je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. ja­
nuarja 1966 sprejela /

zadostnih dohodkov, niti možnosti za prido- 
bitev dohodkov za preživljanje.

5. člen
Začasno priznavalnino se lahko dodeli tudi 

tistim udeležencem NOB, ki imajo pogoje za 
izredno upokojitev, toda nimajo še urejenih 
potrebnih dokumentov za upokojitev in so 
nujno potrebni materialne pomoči.

Pravica do začasne priznavalnine preneha 
z dnem, ko pridobi udeleženec NOV pravico 
do pokojnine.

6 člen
Pri ugotavljanju dohodkov družine se upo­

števajo vsi redni mesečni prejemki upravi- 
čenča in njegovih družinskih članov, ki ži­
vijo v družinski skupnosti. Dohodki iz kme­
tijskih virov se ugotavljajo po katastrskem 
donosu, dohodki od obrti in samostojnih po­
klicev pa po davčni osnovi, ugotovljeni za 
tekoče leto.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRIZNAVALNINAH

Odlok o priznavalninah (Uradni glasnik 
okraja Koper,, št. 2/64) sc spremeni in dopol­
ni tako, da se glasi:

OtDLOK
O PRIZNAVALNINAH

1. člen
Zaslužnim borcem, aktivistom narodno­

osvobodilne borbe, udeležencem španske dr­
žavljanske vojne in predvojnim političnim 
revolucionarjem, ki živijo na območju občine 
Tolmin, se lahko dodeli priznavalnina kot 
materialno priznanje družbe za njihove za 
sluge.

Priznavalnina se lahko dodeli tudi ožjim 
družinskim članom, ki jih je umrla oseba iz 
prvega odstavka tega člena preživljala, to so 
zakonec, otroci, tudi posvojeni in starši.

2. člen
, Priznavalnina je mesečni dohodek za iz­
boljšanje življenjskih pogojev oseb, ki jim 
je udeležba v revoluciji in povojni socialistič­
ni graditvi onemogočila normalni razvoj, ter 
tistim, ki zaradi zdravstvenega stanja, staro­
sti, mladolctnosti aii drugih objektivnih oko­
liščin, nimajo možnosti za samostojno prido­
bivanje sredstev za preživljanje.

Priznavalnina se lahko daje tudi kot doda­
tek k rednim mesečnim prejemkom ali k do­
hodkom od kmetijske ali obrtniške dejavnosti, 
če ti prejemki ah dohodki ne dosežejo višine, 
ki je potrebna za normalno preživljanje.

3. člen
Priznavalnina je lahko stalna, začasna ali 

enkratna Priznavalnina ni prenosljiva in pre­
neha s smrtjo uživalca.

4. člen
Priznavalnina sc lahko dodeli osebam, ki 

izpolnjujejo naslednje pogoje:
! da imajo za svoje aktivno in organizira­

no revolucionarno delo pred vojno, v času 
NOV ah z udeležbo v španski državljanski 
vojni priznano posebno dobo v dvojnem ali 
enojnem štetju, ali da jim je mogoče v po-^ 
stopku, določenim s tem odlokom, priznati 
tako posebno dobo;

Ne glede na to ali je posebna doba s prav­
nomočno odločbo priznana se lahko v izjem­
nih primerih daje priznavalnina tudi na pod­
lagi mnenja organizacije ZB.

2 da so nesposobni ali le delno sposobni 
za pridobitno delo m da iz upravičenih raz­
logov niso v rednem delovnem razmerju,

3. da ne opravljajo samostojnega poklica 
ali druge samostojne gospodarske dejavnosti 
ali da so za to dejavnost delno nesposobni.

4. da nimajo pogojev za polno starostno 
ah invalidsko pokojnino in da družina nima

7. člen
O dodelitvi priznavalnine odloča komisija 

za zaščito borcev in invalidov NOV skupščine 
občine Tolmin. Pri odločanju upošteva komi­
sija, poleg pogojev, ki so navedeni v 4. in 5. 
členu tega odloka, tudi moralno politične po­
goje prosilcev, predvsem pa upošteva najbolj 
zaslužene borce in udeležence NOB.

8. člen
Priznavalnina sme znašati najmanj 60, naj- 

več pa 200 (novih) dinarjev.
Ne glede na pogoje iz 4. in 5. člena tega 

odloka se lahko zaslužnim borem ali njiho­
vim ožjim družinskim članom izjemoma do­
deli enkratna priznavalnina, če nastopijo po­
sebne okoliščine (smrt, bolezen ali druga ne­
sreča). Taka enkratna priznavalnina ne sme 
presegati zneska 300 (novih) dinarjev.

9. člen
O dodelitvi priznavalnine izda komisija od­

ločbo, ki jo predpiše predsednik komisije,
Priznavalnina se plačuje od prvega dne 

naslednjega meseca, ko je bil predlog vložen.

10. člen
Zoper odločbo komisije je dovoljena pri­

tožba na pristojni upravni organ prve višje 
stopnje.

H. člen
V postopku za uveljavljanje priznavalnine 

se uporabljajo določbe zakona o splošnem 
upravnem postopku.

*12 člen
Uživalcem priznavalnine, ki nimajo zdrav­

stvenega varstva po drugih predpisih, kakor 
tudi njihovim družinskim članom, ki jih u- 
pravičcnec preživlja, se prizna zdravstveno 
varslvo na podlagi predpisov o zdravstvenem 
zavarovanju določenih oseb.

13. člen
S spremembo materialnih in drugih pogo­

jev uživalca se priznavalnina lahko poveča, 
zmanjša ali ukine in sicer tako, da velja no­
vo izdana odločba od prvega dne naslednje­
ga meseca po nastanku spremembe.

14. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine vodi 

upravni organ skupščine občine Tolmin, ki 
je pristojen za družbene službe, na zahtevo 
upravičenca ali na predlog ene izmed bojev­
niških organizacij. O vsaki vlogi za priznaval­
nino mora dati mnenje tudi krajevna organi­
zacija združenja borcev NOV.

15. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva upravičencev 
se zagotovijo v proračunu občine Tolmin.



St. 3 — Koper, 26. februarja 1966 .URADNI GLASNIK* Str. 23

16. člen
Vse priznavalnine, ki so bi!e priznane pred 

izdajo tega odtoka in se izpiačujejo iz prora­
čunskih sredstev občine Tolmin, je treba u- 
skiaditi z doiočbami tega odtoka najkasneje 
v treh mesecih po uveljavitvi odtoka.

Do uskladitve priznavalnin po določbah 
prvega odstavka tega člena, se dosedanjim 
uživalcem izplačujejo priznavalnine v višini 
ie priznanih zneskov.

17. člen
Svet za socialno varstvo skupščine občine 

Tolmin je pooblaščen, da po potrebi izda za 
izvrševanje tega odloka natančnejša navodila.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 191-8/66-1/2.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena statuta 
občine Tolmin in 22. člena zakona o dimni­
karski službi (Uradni list SRS, št 11/65) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
januarja 1966 sprejela

O D L,O K
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O DIMNIKAR­

SKI TARIFI V OBLINI TOLMIN

1. člen
Odlok o dimnikarski tarifi v občini Tol­

min (Uradni glasnik okraja Koper, št. 4/65) 
sc razveljavi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v l^Udnem glasniku.
št.: 38-4/65-6/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena statuta 
občine Tolmin in 7. člena zakona o dimni­
karski službi (Uradni list SRS, št. 11/65) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
jcnuarja 1966 sprejela

ODLOK
O ROKIH ZA ČIŠČENJE IN PREGLEDOVA­

NJE KURILNIH NAPRAV IN DIMNIH 
VODOV V OBČINI TOLMIN

1. člen
Kurilne naprave in dimni vodi se morajo 

čistiti in pregledovati po določbah tega od­
loka.

Ne šteje se za čiščenje odstranjevanje pe­
pela iz kurišč, vodnega kamna pri parnih 
kotlih, kakor tudi .ne čiščenja plinskih šte­
dilnikov in peči na gorilni plin.

čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav 
in dimnih vodov sme opravljati le usposob­
ljeni dimnikar.

2. člen ,
Kurilne naprave na trda in tekoča goriva 

in njihovi dimni vodi se čistijo mesečno. Ku­
rilne naprave v zasebnih gospodinjstvih, kjer 
se v pretežni večini uporablja elektrika ali 
plin, se v času od 1. junija do 30. septembra 
čistijo po potrebi. Dimne vode (dimnike) se 
mora v tem času enkrat pregledati.

3. člen
V gostinskih obratih, menzah, pekarnah, 

slaščičarnah ter v organizacijah, kjer se ku­

rilne naprave stalno uporabljajo, se le te či­
stijo vsakih 14 dni, po potrebi pa tud: vsakih 
8 dni. Prav tako se čistijo vsakih 14 dni ozi­
roma 8 dni centralne kurilne naprave in nji­
hovi dimni vodi.

4. člen
Industrijski parni kotli in njihovi dimni 

vodi ter tovarniški dimniki se čistijo v rokih 
ki jih sporazumno določita delovna organi­
zacija in dimnikar.

Kurilne naprave in dimni vodi v obratih 
lesne industrije se čistijo vsak mesec.

Na zahtevo stranke mora dimnikar čistiti 
tudi v krajših rokih. y

5. Člen
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi.

6. člen
Dimnikar oziroma dimnikarska organiza­

cija ni upravičena zaračunati odškodnine za 
delo, ki ni bilo opravljeno po krivdi dimni­
karja.

Dimnikar oziroma dimnikarska organiza­
cija je upravičena zaračunati ceno za čiščenje 
ali pregled določene kurilne naprave in dim­
nega voda če uporabnik naprav ali zgradbe 
pristojnemu dimnikarju ni dopustil v dolo­
čenem roku čiščenje ali kontrolnega pre­
gleda.

Dimnikar oziroma dimnikarska organiza­
cija je upravičena zaračunati za kontrolne 
preglede petinsedemdeset odstotkov določene 
cene.

7. člen
Dimnikar oziroma dimnikarska organiza­

cija je dolžna pred nastopom zimske dobe 
pregledati, ali so kurilne naprave in dimni vo­
di v uporabnem stanju.

8. člen
Za kršitev tega odloka sc uporabljajo do­

ločbe 19. člena zakona o dimnikarski službi 
(Uradni list SRS, št. 11/65).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 313-14/66 6/L
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. alinee 140. člena statuta bb- 
čine Tolmin, 8. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) 
in 4. člena temeljnega zakona o davku na 
dobitke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, 
št. 52/64) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 29. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI TOLMIN

L člen
V 4. členu odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Tolmin (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 6/65) se stopnja spremeni 
od 7,3 % na 5 %.

2. člen
V 15. členu se stopnja spremeni od 17 96 

na 12,5 %.
3. člen t

16. člen se spremeni tako, da se glasi:
*Letni kosmati osebni dohodek kvalifici­

ranega delavca, na podlagi katerega se določa 
pavšalna in dejanska osnova za odmero pri­
spevkov od obrtnih dejavnosti, znaša po stro­
kah:

) - Letni kosmati
osebni dohodek 

dinarjev
— avtomehaniki, avtokleparji, gostil­

ničarji, ključavničarji, vodoinštala-
terji in avtoclektričarji 11.000

— pleskarji, sobaslikarji zidarji, ra-'
diomehaniki, frizerji, in kleparji 9.000

— krojači, urarji, brivci, fotografi, ko­
vači, mizarji, (brez strojev) in dim­
nikarji 8.000

— izdelovalci izdelkov iz plastičnih
mas - ! 1.000

— čevljarji, šivilje in tapetniki 7.000
— mizarji (s stroji) 12.000
— apneničarji, opekarji, izdelovalci ce­

mentnih izdelkov, žagarji (vcnc- 
cianke), peki, slaščičarji, izdeloval­
ci okrasnih izdelkov in mlinarji z
mlini na strojni pogon 10.000

— ostala obrtna dejavnost 7.000
Ostale gospodarske dejavnosti 13.000.*

4. člen
V 19. členu se peti odstavek dopolni tako, 

da se glasi:
*od dohodkov oseb, ki nakladajo, razkla­

dajo in prenašajo ter opravljajo druga dela 
ob pretežni rabi lastne moči za delovne in 
druge organizacije ter državne organe, če ne 
plačujejo prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku — 15 %;*

Zadnji odstavek tega člena pa se spreme­
ni tako, da se glasi:

*od vseh drugih podobnih dohodkov, ki 
niso zajeti v tem členu — 20 %.*

5. Člen
V 20. členu se znesek *10,000.000* nadome­

sti z zneskom *250.000.*

6. člen
V 23. členu se stopnja spremeni od 17 96 

na 12,5%.

7. člen
24. člen se spremeni in glasi:
*Letni minimalni kosmati osebni dohodki 

ustreznega delavca ali uslužbenca zaposlenega 
v delovni organizaciji, znašajo:

dinarjev
— za delavca in uslužbenca z visoko

izobrazbo 15.000
— za delavca in uslužbenca z višjo

izobrazbo 11 000
— za delavca in uslužbenca s srednjo

izobrazbo 9.000.*

8. člen
V 26. členu sc stopnja spremeni od 17 % 

na 3,5 %.

9. člen
V 33. členu sc .stopnja spremeni od 17 % 

na 12,5%.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

št.: 422-18/65-5/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, L r.

Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št.

, 20/65) in druge alinee 140. člena statuta ob­
čine Tolmin je skupščina občine Tolmin na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH IN NAGRADAH SODNIKOM 
POROTNIKOM OBČINSKEGA SODIŠČA V 

TOLMINU



Str. 24
'URADNI GLASNIK* št. 3 — Koper, 26. februarja !%

1. č!en
Sodnik porotnik ima v času, ko opravlja 

sodniško funkcijo pri občinskem sodišču v 
Tolminu, pravico do:
— povračila potnih stroškov,
— nadomestila za dejansko izgubljeni zaslu­

žek,
— nagrade.

2. člen
Potni stroški obsegajo prevozne stroške, 

izdatke za hrano in prenočišče.

3. člen
Povračilo potnih stroškov pripada sodniku 

porotniku za prevoz z vlakom ali avtobusom.
Kjer ni javnih prevoznih sredstev pripada 

sodniku porotniku, ki uporabi svoj osebni 
avtomobil, kilometrina v višini 0,50 dinarjev 
za prevoženi kilometer, če je njegovo pre­
bivališče oddaljeno nad 4 kilometre od sede­
ža sodišča.

Za prevoz z motornim kolesom oziroma 
mopedom pripada kilometrina v višini 0,25 
dinarjev za prevoženi oziroma 0,17 dinarjev 
za prehojeni kilometer, če je relacija v eno 
smer daljša od 2 kilometrov.

^ 4. člen
Izdatki za hrano in prenočišče se povrnejo 

z dnevnico. Dnevnica pripada sodnikom po­
rotnikom ki prebivajo izven mesta Tolmin. 

Dnevnice znašajo: dinarje''
— za zamujeni čas do 6 ur 6
— za zamujeni čas nad 6 ur 10

5. člen
Za sodnika porotnika, ki je v delovnem 

razmerju, se povrne prizadeti delovni orga­
nizaciji na njeno zahtevo, dejansko izgubljeni 
osebni dohodek njenega člana.

Sodniku porotniku, ki ni v delovnem raz­
merju, pripada nadomestilo za dejansko iz­
gubljeni delovni čas v znesku 3 dinarje na uro 
vendar največ 24 dinarjev na dan.

6. člen
Nagrada sodnika porotnika za delo v se­

natu znaša do 10 dinarjev na dan.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, 
št.: 114-03/65-2/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin, petega od­
stavka 3. člena temeljnega zakona o gozdovih 
(Uradni list SFRJ, št. 26/65) in prvega odstav­
ka 34. člena zakona o gozdovih (Uradni list 
SRS, št. 30/65) je skupščina občine Tolmin 
na svoji seji dne 29. januarja 1966 sprejela

ODREDBO
O RAZGLASITVI GOZDOV ZA SEMENSKE 
OBJEKTE V TRENTI IN KNE2KIH RAVNAH

1.

Za pridobivanje gozdnega semena se v ob. 
čini Tolmin razglasijo naslednji deli gozdov 
družbene lastnine za izbrane semenske ob­
jekte:

1. katastrska občina Trenta desna smrekov 
sestoj na parceli 543, gospodarska enota od­
delek 8/a. Stari gozd na površini 25,20 ha;

2. katastrska občina Trenta leva, smrekov 
sestoj na parcelah št. 1/2, 1/4, 1/5 gospodar­
ska enota oddelek 6/2-del, 6/b-del, Žleifa, na 
površini 17,40 ha;

3. katastrska občina Trenta leva, maces­
nov sestoj'na parcelah št. 71/1, 447. del, 1/4

gospodarska enota oddelek 16/c-del, 9/b-del, 
Kukla šica na površini 30,66 ha;

4. katastrska občina Podmelec, bukov se­
stoj na parceli št. 557/1, gospodarska enota 
št. 10/b del. Prodi na površini 0,20 ha.

2.
S semenskimi objekti iz 1. točke te odred­

be je potrebno gospodariti tako, da bo do­
sežen njihov poseben namen, to je čimvečja 
proizvodnja kakovostnega semenja.

3.
Odkazovanje drevja za sečnjo v semenskih 

objektih smejo opravljati le visoko kvalifici­
rani gozdarski strokovnjaki z daljšo prak­
so ali za to specializirani strokovnjaki inšti­
tuta za gozdarstvo in lesno industrijo.

4.
Odkazovanje in sečnja dreves za pridobi­

vanje vnaprej določenih sortimentov ali seč­
njo na golo sta prepovedani in predstavljata 
kršitev ustreznih določb zakona o gozdovih.

5.
Odškodnin za nabavo semen se določi z 

neposrednim dogovorom med organizacijo, ki 
gospodari s semenskim objektom in med ko­
ristnikom semena.

6.
Seme se sme nabirati le pod nadzorstvom 

za gozdarstvo pristojnega organa skupščine 
občine Tolmin. Ta organ tudi izstavlja potr­
dilo o izvoru semena.

7.
Izbrani semenski objekti se morajo na te­

renu vidno označiti, tako, da se na lomnih 
točkah njihovih mej in vmes na vsakih 50-60 
m na zunanji strani mejnih dreves primemo 
označijo z rumeno oljnato barvo.

8.
Vsako spremembo, ki bi nastala zaradi na­

ravnih ali gospodarskih činiteljev v objektu, 
ki so določeni s to odredbo, je treba sporočiti 
Inštitutu za gozdno in lesno industrijo Slo­
venije, ki vodi evidenco izbranih semenskih 
objektov.

9.
S semenskimi objekti po tej odredbi gos­

podari Soško gozdno gospodarstvo Tolmin.

10.

ta odredba začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem glasniku.

št.: 321-9/6&4/6.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 10. člena statuta občine Tolmin 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske, 
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29. januarja 1966 sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O PRISTOPU K 
MEDOBČINSKEMU INŠPEKTORATU PRI

SKUPŠČINI OBČINE NOVA GORICA

1.
1. točka sklepa o pristopu k medobčinske­

mu inšpektoratu pri občinski skupščini Nova 
Gorica (Uradni glasnik, št. 4/65) se spremeni 
in se glasi:

^Občina Tolmin pristopa k medobčinske­
mu inšpektoratu pri skupščini občine Nova 
Gorica z naslednjimi inšpekcijskimi službami:

a) gradbena inšpekcija,
b) urbanistična inšpekcija,
c) clektro-energctska inšpekcija,
d) inšpekcija dela,
e) cestna inšpekcija,
f) gozdarska inšpekcija.*

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem glasniku in 

velja takoj, uporablja pa se od 1. januaria 
1966.

Št.: 021-4/66-2/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, !. r.

Na podlagi 10. člena statuta občine Tolmin 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29. januarja 1966 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Občina Tolmin odstopa od soustanovitelj, 

stva medobčinskega urada za družbeno kon­
trolo cen v Novi Gorici.

2.
Službo družbene kontrole cen opravlja od 

1. januarja 1966 dalje upravni organ skupšči­
ne občine Tolmin, pristojen za blagovni pro- 
met.

3.
S 1. januarjem 1966 se razdere pogodba o 

financiranju medobčinskega urada za družbe­
no kontrolo cen, sklenjena med skupščinama 
občin Nova Gorica in Tolmin.

4.
Ta sklep velja takoj.
št.: 021-5/66-2/1-RA/ks.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 10. in 140. člena statuta občine 
Tolmin je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 27. januarja 1966 sprejela

SKLEP
O PRISTOPU K SOUSTANOVITELJSTVU 

GORIŠKEGA MUZEJA

1.
Občina Tolmin pristopa kot soustanovitelj 

Goriškega muzeja v Novi Gorici.

2.
Skupščina občine Nova Gorica se poobla­

šča, da opravlja vse pravice in dolžnosti u- 
stanovitelja tudi v imenu občine Tolmin.

3.
Naloge, ki naj jih opravlja Goriški muzej 

za občino Tolmin se določijo s posebno po­
godbo ki jo skleneta občina Tolmin in Go­
riški muzej. S to pogodbo se določi tudi ob­
veznosti in način njihovega izpolnjevanja.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 022-1/66-2/1.
Tolmin, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Franc Skok, I r.

*Uradni glasnik* izdaja Zavod Primorske novice Koper, (direktor in odgovorni
urednik Slavko Jež). Rokopise za objavo pošiljajte na naslov *Primoske novice Kopen


